
1

Latvijas Republika Bauskas novads

Bauskas novada pašvaldības profesionālās ievirzes izglītības iestāde

„BAUSKAS NOVADA BĒRNU UN JAUNATNES SPORTA SKOLA”



Kārlis Ulmanis

„Sports ir visā pasaulē atzīts līdzeklis audzināt sportistos un caur 
viņiem visā tautā drosmi, spēku, apķērību, dzelzs gribu, izturību un 
neatlaidību, un visu to disciplinētā formā, stiprinot godprātību, 
taisnīgumu, pienākuma apziņu pret tautu un valsti.”

Skola dibināta 1955.gadā 1.septembrī. Pirmie sporta veidi –
vieglatlētika, basketbols, sporta vingrošana.

Pēc 2009.gada reģionālās reformas 2010.gadā skola uzsāk mācību 
gadu kā Bauskas novada pašvaldības profesionālās ievirzes izglītības 
iestāde «Bauskas novada Bērnu un jaunatnes sporta skola».

Skolas moto

2



IESTĀDES VISPĀRĪGAIS RAKSTUROJUMS

Bauskas novada Bērnu un jaunatnes sporta skola ir pašvaldības

dibināta profesionālās ievirzes sporta izglītības iestāde, kuras tiesiskais

pamats ir sporta skolas Nolikums. Sporta skola savu darbību veic tiešā

dibinātāja vadībā, sporta izglītības jautājumus risinot, saskaņojot ar

Izglītības un zinātnes ministriju.

Sporta skola ir akreditēta izglītības iestāde, kura īsteno licencētas sporta

izglītības programmas. Sporta skola veic organizatoriski metodisko

pārraudzību Bauskas novada vispārizglītojošajās skolās. Pēc Administratīvi

teritoriālās reformas, atbilstoši sadarbības līgumam, nodrošina sporta skolas

darbību Rundāles pašvaldības teritorijā.

3



 Bauskas novada sporta skola vada abu novadu skolēnu sporta spēles

atbilstoši skolēnu spēļu nolikumam. Saskaņā ar sporta spēļu nolikumu

Bauskas novada sporta skola koordinē bērnu un jauniešu sporta spēles

Zemgales reģionā, kurā aptverti 12 novadi (Iecavas, Vecumnieku,

Ķekavas, Ozolnieku, Tukuma, Kandavas, Dobeles, Tērvetes, Jaunpils,

Bauskas, Rundāles un Salaspils). Bauskā tiek rīkotas sacensības

vieglatlētikā: «Vidusskolu kauss», «Jauno vieglatlētu kauss», «Četrcīņa

«Draudzība»» un «Drošie, veiklie».

4



5

Sporta skolas vadības darbs un personāla pārvaldība.

Vadības darba organizēšana un plānošana.

Izglītības iestādes darba organizēšana un personāla pārvaldība.

Ir izveidota izglītības iestādes pašpārvalde un pedagoģiskā padome.

Izglītības iestādē ir visa pedagoģiskā procesa organizēšanai nepieciešamā

obligātā dokumentācija. Ir personāla amatu apraksti. Izglītības iestādes

dokumenti atbilst dokumentu izstrādāšanas un noformēšanas prasībām un ir

sakārtoti atbilstoši lietu nomenklatūrai.

Ir noteikta vadības organizatoriskā struktūra, kas aptver visas izglītības

iestādes darbības jomas.

Izglītības iestādes vadītājs plāno, organizē un vada izglītības iestādes

darbu, deleģē pienākumus un pārrauga to izpildi. Vadības sanāksmes plānotas

un notiek regulāri, tās tiek dokumentētas. Vadība nodrošina informācijas

apmaiņu par pieņemtajiem lēmumiem un to izpildi.



6

IESTĀDES darba organizēšana un personāla pārvaldība



7

Mācību treniņu nodarbību nodrošinājums Bauskas 

novada teritorijā



Sporta skola realizē 8 sporta veidu 20V8130 programmas (8 gadi) un 7 sporta veidu 

30V81300 programmas (4 gadi). 2018./2019.mācību gadā tiks atvērta peldēšanas nodaļa.

Sporta veids Izglītojamo skaits pa nodaļām
2017./2018.m.g. 

Basketbols 135

Dambrete 53

Brīvā cīņa 52

Galda teniss 47

Florbols 117

Futbols 89

Vieglatlētika 287

Volejbols 34

Kopā 814

8



9



Sporta skolai ir savi simboli – logo, moto un karogs. Skolas diplomu, atzinības rakstu un medaļu

dizains ir īpaši pārdomāts, kas raksturo Bauskas novada sporta tradīciju nostiprināšanu.

10



11

Bauskas novada komanda gatava dalībai Latvijas Jaunatnes olimpiādei 2017



LATVIJAS JAUNATNES OLIMPIĀDES 2017 BRĪVĀS CĪŅAS 

NODAĻAS MEDAĻNIEKI



13

Latvijas Jaunatnes olimpiādes 2017 vieglatlēti medaļnieki



JAUKTĀ BAUSKAS JAUNIEŠU STAFEŠU KOMANDA, KAS SACENSĪBU RĪGAS KAUSI 

IETVAROS IEGUVA TIESĪBAS PIEDALĪTIES DIMANTA LĪGAS POSMĀ STOKHOLMĀ, 

2018.GADA 10. JŪNIJĀ SVINĒJA UZVARU DIMANTA LĪGAS STAFEŠU SKRĒJIENĀ, 

APSTEIDZOT VISAS KOMANDAS UN UZRĀDOT REZULTĀTU 1:45.02.

STAFEŠU SKRĒJIENĀ PIEDALĪJĀS JORENS MASKALS, ANNIJA MIĻŪNE, ARVIS SŪNA UN 

GERDA KERIJA DREIMANE. KOPĀ UZ STOKHOLMU DEVĀS ARĪ KOMANDAS VADĪTĀJA 

SOLVITA DZILNAVA.

KOPĀ SKRĒJIENĀ PIEDALĪJĀS 6 KOMANDAS – LATVIJAS UZVARĒTĀJKOMANDA UN 5 

ZVIEDRIJAS KOMANDAS.

14


